

E-CON ApS

Alexander Foss Gade 14D 4
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2020

Jakob Vangsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

E-CON ApS

Alexander Foss Gade 14D 4

9000 Aalborg

e-mailadresse: jbv@e-con.dk

CVR-nr: 26884896

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

E-Con ApS beskæftiger sig med konsulent- og vikarbureau indenfor bogholderi, regnskab og økonomistyring

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

E-Con ApS kom ud af regnskabsåret 2018 med et overskud på kr. 4.591 som er ventet men ikke tilfredsstillende. Igangsatte aktiviteter ventes at have positiv effekt på regnskabsresultatet i 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der udbrudt en pandemi, som har haft omfattende betydning for det danske erhvervsliv. Hvorvidt det vil få indflydelse på selskabets resultater i 2020 er for tidligt at sige, men den pressede likviditet hos virksomhedens kunder, kan få betydning for selskabet. Realistisk set kan det også påvirke selskabet hvis en eller flere af virksomhedens kunder stopper aktiviteterne eller går konkurs.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		386.593	317.603
Personaleomkostninger		-391.819	-299.226
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.449	-3.449
Resultat af ordinær primær drift		-8.676	14.928
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		18.313	6.330
Andre finansielle indtægter		744	923
Øvrige finansielle omkostninger		-5.791	-14.500
Ordinært resultat før skat		4.591	7.680
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		4.591	7.680
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.591	7.680
I alt		4.591	7.680

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.449	6.898
Materielle anlægsaktiver i alt		3.449	6.898
Andre værdipapirer og kapitalandele		67.523	49.210
Finansielle anlægsaktiver i alt		67.523	49.210
Anlægsaktiver i alt		70.972	56.108
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.540	120.082
Igangværende arbejder for fremmed regning		96.055	97.000
Tilgodehavende skat		1.673	1.506
Andre tilgodehavender		8	
Periodeafgrænsningsposter		13.691	12.737
Tilgodehavender i alt		162.967	231.325
Omsætningsaktiver i alt		162.967	231.325
Aktiver i alt		233.939	287.433

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-78.247	-82.838
Egenkapital i alt		46.753	42.162
Gæld til banker		147.776	173.305
Langfristede gældsforpligtelser i alt		147.776	173.305
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.264	45.405
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.146	26.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.410	71.966
Gældsforpligtelser i alt		187.186	245.271
Passiver i alt		233.939	287.433

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret